Município de Regeneração/PI, de 150 (cento e cinquenta) dias e Construção de praça no
cemitério São José, no Município de Regeneração/PI, 180 (cento e oitenta) dias.
contados da data do recebimento da ordem de serviço pela contratada.

Data de assinatura: 07/08/2024.

Valor global: R$ R$ 2.461.042,71( dois milhões quatrocentos e sessenta e um mil,
quarenta e dois reais e setenta e um centavos)

Dotação orçamentária: 45.101.15.451.0105.5019.

Fonte de recursos: 754

Signatários: Maria Vilani da Silva (pela Contratante) e Lourival Nogueira de Araújo
Filho (pela Contratada).